godine, d o n o s i

ODLUKU
o odobravanju sredstava JU Kantonalna bolnica Zenica za usluge održavanj

medicinske opreme proizvođača „Siemens“ u Službi za radiologiju

Član 1.
(Predmet)

Odobravaju se sredstva JU Kantonalna bolnica Zenica u ukupnom iznosu od 451.450,32 KM
(slovima: četiristotinepedesetijednahiljadaičetiristotinepedeset i 32/100 konvertibilnih maraka) po osnovu
Ugovora broj: 20/1-1061/17 od 01.02.2017. godine, zaključenog sa „Siemens medicina“ d.o.o. Sarajevo za
nabavku usluga održavanja sljedeće medicinske opreme u Službi za radiologiju:

- MR magnetom Avanto 1,5T